
Città di ffianda&za
Vili e LK SETTORE

LL. PP. E SER VIZI TECNICI

DETERMINAZIONE N 59 DEL 17.05.2017

OGGETTO: Impegno di spesa perfornitura polizza R. C.A. Fiat Panda targata AD730PH.
Anno 2017.

CIG.Z781EA6D03.

IL RESPONSABILE DELL 'UFFICIO

• Premesso che con delibera di G. M. n. 51 del 12.05.2017, immediatamente esecutiva, è stata
assegnata al Responsabile 8° settore la somma di € 400,00 per la fornitura della polizza
R.C.A., relativa alla Fiat Panda targata AD730PH in dotazione all'ufficio Tecnico
comunale per l'anno 2017;

• Che con la suddetta delibera la somma di € 400,00 è slata destinata al capitolo n. 790 del
bilancio comunale;

• Preso atto della necessità di provvedere al rinnovo della suddetta polizza tenuto conto che
la stessa è in scadenza;

• Che per l'anno 2017, la fornitura delle polizze assicurative R.C.A per gli automezzi
comunali, è stata affidata alla Allianz Assicurazioni, Agenzia di Randazzo con sede in
piazza N. Bixio n. 11;

• Che non si è ritenuto conveniente per l'Ente espletare una nuova procedura di gara stante
l'esiguità dell 'importo della polizza;

• Che, l'agenzia Allianz Assicurazioni ha fornito la polizza relativa ali 'automezzo di cui
sopra;

• Che occorre provvedere al relativo impegno di spesa;
• Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/2016 con i quali sono stati confermati i Responsabili

degli uffici e dei servizi;
DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 400,00 per la fornitura della polizza assicurativa R.C.A. per
Fiat Panda targata AD730PH in dotazione all'ufficio Tecnico comunale per l'anno 2017,
giusta delibera n. 51 del 12.05.2017.

2. Di destinare la somma di € 400,00 al relativo capitolo del bilancio comunale.
3. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per la

conferma dell 'impegno di spesa ed il conseguente visto;
4. Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e

la suapubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

IL CAPO SETTORE

LAVOF



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la succitata Determina emessa dal Capo dell '8° e 9° Settore;
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa coperturafinanziaria;
Ritenuto di dover dare corso all'impegno citato;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
Si assume l'impegno scaturente^ dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di
regolarità
Addì _h_____^_

Illthpo dell'Ufficio Finanziario

issume i impegno scaturente dalla ette

ilarità contabile. Imp. n. *ÀL A, tfaoÀ
*()($-afrialt rvg


